



Olsztyn, 16.08.2023 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 273/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie usług rezerwacji połączeń lotniczych oraz sprzedaży biletów lotniczych na trasach zagranicznych i krajowych dla pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o ujednoczenie dat w tabeli nr 2 oraz tabeli nr 3. Daty z tych tabel są różne (pokrywają się tylko lotniska docelowe) i Wykonawca nie wie do dat z której tabeli powinny być wystawione bilety.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza co następuje odnośnie biletów stanowiących kryterium oceny ofert w postępowaniu?

- a). Rezerwacje biletów lotniczych muszą być faktycznie dostępnymi, od dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu do dnia składania ofert i możliwymi do zrealizowania rezerwacjami w systemie rezerwacyjnym.
- b). Nie dopuszcza się zaoferowania w ramach oceny ofert w niniejszym Postępowaniu taryf istniejących lub dostępnych w innym czasie.
- c). Wydruki biletów lotniczych nie mogą być w żaden sposób modyfikowane przez Wykonawcę i tym samym winny zawierać potwierdzenia niemodyfikowanych, wydrukowanych bezpośrednio z systemu rezerwacyjnego biletów lotniczych z zastosowaniem ogólnodostępnych klas rezerwacyjnych i wynikających z tego taryf lotniczych.
- d). Zamawiający nie dopuszcza taryf poufnych, z ukrytą ceną, tzw. taryf IT.
- e). Bilety lotnicze powinny zawierać pełną cenę wynikającą z taryfy, której dotyczy rezerwacja.

Odpowiedź:



Potwierdza się powyższe odnoszące się do biletów stanowiących kryterium oceny ofert w postępowaniu.

Załącznik:

1. Zmieniony załącznik nr 2 – Formularz ofertowy.

*Odpowiedzi udzieliła: Magdalena Burczyńska
Sporządził: Marek Jastrzębski*

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec